6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2025 г. № 189
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Малошуйское»

от 21 октября 2024 года № 119 «О ликвидации

муниципального унитарного предприятия»
В соответствии с Областным законом от 25.09.2024 № 125-10-ОЗ                   «О преобразовании городских и сельских поселений Онежского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Онежского муниципального округа Архангельской области», решением Собрания депутатов Онежского муниципального округа Архангельской области от 25 декабря 2024 года № 5 «О правопреемстве органов местного самоуправления Онежского муниципального округа Архангельской области» администрация Онежского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Малошуйское» от 21 октября 2024 года № 119 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Установить предельный срок завершения мероприятий по ликвидации муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания «Малошуйское» до 21 октября 2025 года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Онежский муниципальный вестник».
Глава Онежского муниципального

округа Архангельской области                                             В.Я. Пономарева

0225021701890
0225021701890